

Sosiaalityöntekijän laatima kirje lähetettäväksi seuraaville vastaanottajille:

Valtioneuvoston oikeuskanslerin virasto

Eduskunnan oikeusasiamiehen toimisto

Helsingin hovioikeus

Helsingin käräjäoikeus

Valtakunnanvoudinvirasto

Helsingin ulosottovirasto

TOIMEENPANON SIIRTO

Yrittäjä Jouko Raita Sipoosta on 18.7.2019 ollut puhelimitse yhteydessä sosiaalitoimeen ja pyytänyt kannanottoani tällä hetkellä olevaan tilanteeseensa liittyen menossa olevaan ulosottoon ja sen seurauksena hänen kotinsa pakkomyyntiprosessiin. Ulosotto liittyy Raidan aikaisemmasta liiketoiminnasta syntyneisiin verovelkoihin ja muihin saataviin. Raita on pyytänyt ulosotolta toimeenpanon lykkäystä 30.9.2019 saakka. Lykkäyksen perusteena Raita pitää sitä, että päätöstä ulosoton purusta odotetaan Korkeimmasta hallinto-oikeudesta. Tämän päätöksen perustella Raita hakee myöhemmin ulosoton purkua korkeimmasta oikeudesta. Asia liittyy Oy East Export Ltd:n 1996 – 1997 verovuosien siirtohinnoittelukiistaan.

Raidan minulle esittämän dokumentaation perusteella tapaukseen liittyy lukuisa määrä kirjelmöintiä niin Raidan suunnalta, kuin myös eri viranomaisten kesken. Teksteissä näkyy viestintää verohallintoon ja eri oikeusasteisiin, sekä näiden viranomaisten tekemiä päätöksiä perusteluineen. Ulkopuolisen silmin kokonaisuus näyttää monimutkaiselta ja osittain epäselvältä, koska joiltakin kohdin yksiselitteistä dokumentaatiota ei ole ollut oikeuden käytettävissä. Epäselvyydestä seuraa, että käsittelyn edetessä myöhemmässä vaiheessa saattaa tulla esiin seikkoja, jotka vaikuttavat nyt toimeenpantavaan ulosottoon.

Verohallinto perustelee ulosoton jatkamista muun muassa sillä, että ulosoton toimeenpanoa ei ole lain mukaan syytä viivästyttää ilman pätevää syytä, eikä ulosoton lykkäyksestä saa syntyä vähäistä suurempaa haittaa velkojalle. Ottaen huomioon, että nyt käsillä oleva prosessi on kestänyt jo 17 vuotta ja että asiaan saattaa sisältyä seikkoja, jotka vaikuttavat ulosoton toimeenpanoon, katson olevan kohtuullista, että Raidalle myönnetään hänen pyytämänsä lisäaika asioiden selvittämiseksi. Oman näkemykseni mukaan kuukauden tai kahden viivästyminen asian hoidossa on 17 vuoden mittakaavassa merkityksetön.

Hyvään hallintotapaan kuuluu, että asia käsitellään ilman aiheetonta viivytystä siten, että asiassa otetaan huomioon asiakkaan etu ja että viranhaltija pyrkii ennen päätöksen tekoa selvittämään riittävässä määrin päätöksenköön liittyvät seikat. Vastauksessaan viranhaltijan tulee antaa asiakkaalle valituskelpoinen kirjallinen päätös. Koska oikeuden ratkaisua ei tässä vaiheessa ole käytettävissä, ja koska oikeuden päätös saattaa vaikuttaa ulosoton toimeenpanoon, suosittelen, että ulosottoa siirretään Raidan ehdottamaan päivämäärään 30.9.2019 asti tai kunnes kaikki asiaan liittyvät lainvoimaiset päätökset Korkeimmassa hallinto-oikeudessa tai Korkeimmassa oikeudessa on tehty.

Tämän kannanoton olen kirjoittanut yksittäisen sosiaalityöntekijän näkökulmasta, eikä se edusta Sipoon kunnan virallista kantaa. Tämän dokumentin lähettämisestä on sovittu Raidan kanssa siten, että Raita itse lähettää dokumentin yllä mainituille vastaanottajille.

Sipoossa 19.7.2019,



Hannu Alhovuori

Sosiaalityöntekijä – Socialarbetare

Sipoon kunta- Sibbo kommun

Työikäisten palvelut - Tjänster för personer i arbetsför ålder

Aikuissosiaalityö - Vuxensocialarbete

Jussaksentie 14 - Jussasvägen 14

PL 7 - PB 7

04130 Sipoo - Sibbo

Puh- Tel +358(0) 40- 191 4448

hannu.alhovuori@sipoo.fi

<https://www.turvaposti.fi/viesti/hannu.alhovuori@sipoo.fi>